

23 בדצמבר 2019

לכבוד

משתתפי המכרז

**מכרז מס' 48/19 למתן שירותי ניהול, תפעול ואחזקה של מסופי תחבורה ציבורית**

**הודעת הבהרה מס' 2**

**תיקון מסמכי המכרז, תיקון תנאי הסף, דחיית מועדים ומענה לשאלות הבהרה**

חברת נתיבי איילון בע"מ (להלן: "החברה" או "נתיבי איילון") מתכבדת לפרסם במסגרת המכרז שבנדון (להלן: "המכרז") הבהרות כדלקמן:

**1. שינוי מתווה המכרז ותיקון מסמכי המכרז:**

1.1 לתשומת לב המציעים כי מתווה המכרז, לרבות תנאי ההתקשרות שונה, ומסמכי המכרז המתוקנים, המפורסמים במקביל להודעה זו, יחליפו את מסמכי המכרז המקוריים כמסמכים המחייבים לצורך הגשת ההצעות.

1.2 מבלי לגרוע מהאמור במסמכי המכרז, להלן יובאו דגשי מתווה המכרז המתוקן:

1.2.1 מטרת נתיבי איילון במכרז זה, הנה להתקשר עם עד 3 מציעים זוכים לפי שיקול דעתה הבלעדי, אשר יעמדו בתנאי הסף הקבועים למכרז.

1.2.2 במסגרת הצעתם למכרז המציעים נדרשים להגיש הצעת מחיר לניהול, תפעול ואחזקת המסופים האוניברסיטה וסבידור מרכז (שניהם בעיר תל אביב), שיראו בה כפניה פרטנית מס' 1 מכוח המכרז. המציע שהצעתו דורגה ראשונה מבין המציעים הזוכים יעניק את השירותים לחברה ביחס למסופים אלו, כמפורט במסמכי המכרז.

1.2.3 המציעים שיוכרוזו כזוכים במכרז ירכיבו את מאגר ספקי המסגרת (להלן: "ספקי המסגרת"), אשר מתוכם תבחר נתיבי איילון מעת לעת ובהתאם למנגנון הבחירה כפי שיעודכן מעת לעת, ספק לניהול מסוף ו/או קבוצת מסופים, בהתאם למפרט ודרישות מיוחדות אשר יקבעו על ידי החברה.

1.2.4 ספקי המסגרת יהיו מחויבים להשתתף בכל הפניות הפרטניות אשר תועברנה אליהם על ידי נתיבי איילון במסגרת ההתקשרות נשוא המכרז ולהגיש את הצעותיהם ביחס לפניות אלה.

**2. תיקון תנאי הסף:**

**2.1 תנאי הסף הקבוע בסעיף 2.3 לחוברת תנאי המכרז המקורית יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:**

"החל מיום 1.1.2014 ועד למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, העניק המציע בעצמו ו/או באמצעות קבלן משנה מטעמו שירותי ניהול ותפעול ואחזקת מבנים ומערכות ל-4 גופים ציבוריים שונים, בהיקף של 20,000 מ"ר במצטבר

לפחות, כאשר לפחות עבור שני גופים ציבוריים מתוך ארבעת הגופים הציבוריים הוענקו שירותי ניהול ותפעול בשטחים הפנימיים של המבנים."

**2.2 תנאי הסף הקבוע בסעיף 2.4 לחוברת תנאי המכרז המקורית יבוטל.**

**2.1 תנאי הסף הקבוע בסעיף 2.5.1 לחוברת תנאי המכרז המקורית יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:**

"למציע מחזור הכנסות שנתי ממוצע של 5 מיליון ₪ לפחות, בכל אחת מהשנים 2015, 2016, 2017, 2018 (לא כולל מע"מ);"

**3. דחיית מועדים:**

3.1 לאור שינוי מתווה המכרז, להלן לוחות הזמנים המתוכננים המעודכנים להליך המכרז:

פרסום המכרז – 22.12.2019

מפגש מציעים (חובה) - 1.1.2020 בשעה 14:00

מועד אחרון להגשת שאלות הבהרה - 5.1.2020 בשעה 12:00

מועד אחרון להגשת הצעות – 16.1.2020 בשעה 12:00

**4. שינוי בנוסח ערבות המכרז:**

נוסח הערבות להבטחת התחייבות המציעים לעמידה בתנאי המכרז תוקן, כך שתוקפה של הערבות יהא עד ליום 16.4.2020. תשומת לב המציעים כי נוסח הערבות המתוקן, המצורף כנספח 4 לחוברת תנאי המכרז המתוקנת הינו הנוסח המחייב לצורך הגשת הצעות.

**5. שינויים במפרט השירותים הכללי (מסמך ג' לחוברת תנאי המכרז):**

5.1 נוסח מפרט השירותים הכללי ("המפרט"), כפי שצורף למסמכי המכרז המקוריים יוותר בלא שינוי, למעט התיקונים כמפורט להלן:

**5.1.1 סעיף 6.6.1 למפרט יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:**

"טרם קליטת כל מסוף חדש לתפעול ואחזקה על ידי הקבלן, המזמינה רשאית לדרוש מהקבלן לבצע סקר מקיף למיפוי כלל מרכיבי המסוף."

**5.1.2 סעיף 8.5.3 למפרט יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:**

"הקבלן יבצע את סקר הסיכונים ויגיש את מסקנותיו פעמיים בשנה לפחות במהלך כל תקופת ההסכם, לפני כל חורף וקיץ או בכל שינוי בתשתיות הדורש עדכון לסקר הסיכונים. המזמינה רשאית לבקש מהקבלן לבצע סקרים נוספים בהתאם לצורך, עלות הסקר לא תעלה על מחיר סקרי התשתיות המפורטות בהסכם."

**5.1.3 סעיף 9.6.2 למפרט יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:**

"מנהל מסוף/מקבץ מסופים:

מנהל את כלל הפעילות במסוף (הקבלן ימנה לכל מסוף מנהל מסוף שימש כ POC לניהול המסוף, לכל מסוף מסוג A או B ימנה הקבלן מנהל מסוף ייעודי במשרה מלאה). המנהל יישא באחריות כוללת לאספקת שירותי התפעול והאחזקה במסוף הרלוונטי. מנהל המסוף יהיה אחראי על התקשורת עם נציגי חברות התחבורה הפועלות במסוף ועל השירותים השונים שיקבלו כנגזר מההסכם שלהם עם נתיבי איילון ומשרד התחבורה. בכפיפות ישירה למנהל החוזה."

5.1.4 סעיף 11.6.6 למפרט יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:

"עבודות צביעה

[11.6.6.1] הקבלן יבצע עבודות צביעה, ללא תשלום, לכלל המסופים שתחת אחריותו, בהיקפים המפורטים להלן:

מס'	השטח לצביעה	היקפים
1	תיקונים (תיקונים וצביעה של חלקי תשתיות / מבנה / קירות עד קיר שלם), לרבות קירות חיצוניים	לא מוגבל
2	צביעה (לרבות: קירות / חדרי מדרגות / חלקי מבנה)	1,000 מ"ר לשנה מצטבר רב שנתי
3	צביעת מתכת (שטחים)	100 מ"ר לשנה מצטבר רב שנתי
4	צביעת מתכת (מעקות/מאחזים וכו')	100 מ"ר לשנה מצטבר רב שנתי

[11.6.6.2] עבודות צביעה נוספות יוזמנו על ידי המזמינה וישולמו על ידה בהתאם למנגנון המפורט בסעיף 11.13 להלן.

[11.6.6.3] הקבלן יבצע צביעה חיצונית של המבנים ותיקונים, בהתאם לצורך ולהוראות המזמינה. הצביעה תבוצע על פי גוון צבע שיקבע על ידי המזמינה, עבודות הצביעה יבוצעו לאחר שעות הפעילות בהתאם להוראות מפרט זה.

[11.6.6.4] הקבלן יבצע עבודות צביעה וסימון של כלל הסימנים על הכבישים במסוף לפי הצורך ולפחות פעמיים בשנה.

5.1.5 נספח ג' למפרט יתוקן ויוחלף בנוסח הבא:

"נספח ג': כוח אדם מספר משרות והוראות הפעלה

מס'	משרה*	מס' משרות לפי סוג המסוף				
		E	D	C	B	A
	מנהל מסוף	משרה אחת	משרה אחת	סיור יומי	סיור יומי	סיור שבועי

-	-	סיור שבועי	סיור שבועי	משרה אחת	מנהל לוגיסטי	
-	-	-	-	משרה אחת	מנהל שירות ותקשורת	
סיור חודשי	סיור חודשי	סיור שבועי	סיור שבועי	משרה אחת	מנהל אחזקה	
לפי קריאה	לפי קריאה	לפי קריאה	לפי קריאה	משרה אחת משרה נוספת לכל 15,000 מ"ר מבנים	חשמלאי	
-	-	-	לפי קריאה	משרה אחת למתחם מעל 10,000 מ"ר מבנים	טכנאי מיזוג אויר	
1 לכל 10 מנקים	1 לכל 10 מנקים	1 לכל 10 מנקים	1 לכל 10 מנקים	1 לכל 10 מנקים	מפקח ניקיון	
-	-	-	משרת מנקה אחד לפחות יחס של משרת מנקה נוסף לכל 1,000 מ"ר מבנים	משרת מנקה אחד לפחות יחס של משרת מנקה נוסף לכל 1,000 מ"ר מבנים	ניקיון מבנים	
-	-	משרת מנקה אחד לפחות ל 5 דונם ראשוניים. יחס של משרת מנקה נוסף לכל 5 דונם נוספים	משרת מנקה אחד לפחות ל 5 דונם ראשוניים. יחס של משרת מנקה נוסף לכל 5 דונם נוספים	משרת מנקה אחד לפחות ל 5 דונם ראשוניים. יחס של משרת מנקה נוסף לכל 5 דונם נוספים	ניקיון חוץ	

\* מס' המשרות מתייחס למשרה מלאה על פי כל דין.

6. מענה לשאלות הבהרה:

שאלות/תשובות	מסמך/ סעיף/ נושא	
<b>חוברת תנאי המכרז</b>		
<b>שאלה:</b> מבוקש לדחות את המועד האחרון להגשת שאלות הבהרה.	כללי	1.
<b>תשובה:</b> המציעים מופנים לסי' 3 לעיל. לאור שינוי מתווה המכרז ופרסום מחדש של מסמכי המכרז יערך סבב נוסף של שאלות הבהרה.		

<p><b>שאלה:</b> לא ניתן לתמחר שירותים בתחנות לפי המפתחות המוצעים (A,B,C וכו'). מבוקש לתמחר כל תחנה בנפרד, ושלא עפ"י קטגוריות.</p>		.2
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לסי' 1 לעיל, המפרט בדבר שינוי במתווה המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> מבקשים להתאים את תנאי הסף להיקף הנכסים המוגדרים במכרז.</p>	2.3-2.4	.3
<p><b>תשובה:</b> הבקשה מתקבלת. המציעים מופנים לסי' 2 לעיל.</p>		
<p><b>שאלה:</b> מבקשים להתאים את ההיקף הכספי למציע בהתאמה להיקף הנכסים המוגדרים במכרז.</p>	2.6	.4
<p><b>תשובה:</b> הבקשה מתקבלת. המציעים מופנים לסי' 2 לעיל.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם מציע רשאי להגיש הצעה הגם שלא השתתף במפגש המציעים.</p>		
<p><b>תשובה:</b> השתתפות במפגש המציעים מהווה חלק מתנאי הסף הקבועים למכרז. עם זאת, לאור שינוי מתווה המכרז ופרסום מחדש של מסמכי המכרז יערך מפגש מציעים נוסף כמפורט בחוברת תנאי המכרז.</p> <p><b>תשומת הלב כי גם מציעים אשר השתתפו במפגש המציעים אשר התקיים ביום 17.11.2019 נדרשים להשתתף גם במפגש המציעים שיערך ביום 1.1.2020 כמפורט לעיל, כתנאי לסף להשתתפות במכרז.</b></p>	2.8	.5
<b>מפרט שירותים</b>		
<p><b>שאלה:</b> אנא הבהרתכם בנוגע לתוכנת האחזקה המפורטת- האם תסופק על ידי החברה או לחלופין על חשבון המציע הזוכה.</p>	עמ' 6	.6
<p><b>תשובה:</b> מובהר כי המציע הזוכה ידרש לרכוש תכנת אחזקה על רכישת תוכנת האחזקה על חשבון.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם הכוונה שעל הקבלן הזוכה לרכוש תיק שטח.</p>	1.7.1.4	.7
<p><b>תשובה:</b> תשומת לב המציעים לסעיף 6 למפרט הטכני. למען הסר ספק, בעניין זה לא יחול שינוי במסמכי המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> אנא הבהרתכם האם המציע הזוכה ידרש להעמיד לרשות החברה מצריכים מוקדן במשרה מלאה לניהול המעקב השוטף על האחזקה.</p>	עמ' 8	.8
<p><b>תשובה:</b> תשומת לב המציעים לסעיף 5 למפרט הטכני. למען הסר ספק, בעניין זה לא יחול שינוי במסמכי המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b></p>		.9

<p>נבקש כי חומרים וחלפים יהיו על חשבון המזמינה. לחלופין, נבקש מפרט שטחים ספציפי ביחס לכל אחד מהמסופים נשוא המכרז.</p>	1.8	
<p><b>תשובה:</b> הבקשה נדחית; המציעים מופנים לס' 1 לעיל, המפרט בדבר שינוי במתווה המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם המציעים נדרשים לקחת בחשבון לצורך הצעת המחיר למכרז מחסן חלקי חילוף? במידה שהתשובה חיובית, נודה לקבלת פירוט בדבר התכולה הנדרשת.</p>	1.8.3	.10
<p><b>תשובה:</b> מובהר כי המציעים יקחו בחשבון חלקי חילוף בהתאם לשיקול דעתם.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש הבהרות בנוגע לאחריות המציע במקרה של end of life, וכן נבקש כי בכל מקרה האחריות תוגבל.</p>	1.8	.11
<p><b>תשובה:</b> הבקשה נדחית. תשומת לב המציעים לסעיף 11.3 למפרט הטכני. למען הסר ספק לא יחול שינוי במסמכי המכרז בעניין זה.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש כי הליך מסירה כמפורט בסעיף יחול גם במועד קבלת המתקנים לניהול מכוח ההתקשרות נשוא המכרז.</p>	1.9	.12
<p><b>תשובה:</b> הבקשה נדחית. מובהר כי המתקנים ימסרו למציע הזוכה בהתאם למצבם במועד קבלת צו התחלת עבודה.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם שעות העבודה המפורטות בסעיף רלוונטיות ביחס לכל סוגי המסופים?</p>		
<p><b>תשובה:</b> שעות העבודה רלוונטיות לכל סוגי המסופים. המציע הזוכה יספק את השירותים בהתאם לדרישות המפרט הטכני. עם זאת, מובהר כי תהא למזמינה הזכות להוסיף שעות עבודה נוספות, בהתאם ללוחות הזמנים של קווי התחבורה הפעילים במסוף הרלוונטי ועל פי שיקול דעתה הבלעדי.</p>	3.2	.13
<p><b>שאלה:</b> האם המוקד יופעל במתכונת של 24/7?</p>	5	.14
<p><b>תשובה:</b> אין שינוי במסמכי המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם הדרישה לעריכת סקרי סיכונים רלוונטית לכל סוגי המסופים?</p>		
<p><b>תשובה:</b> כמפורט בסעיף 8.5.3 למפרט השירותים; מובהר כי אין שינוי במסמכי המכרז בעניין זה.</p>	8.5	.15
<p><b>שאלה:</b> נבקש לקבוע כי במקרה של היעדרות בלתי צפויה של עובד מטעמו של המציע תינתן שהות של 48 ימים להצבת עובד חלופי תחתיו.</p>	9	.16
<p><b>תשובה:</b> הבקשה נדחית. למען הסר ספק, אין שינוי במסמכי המכרז לעניין זה.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם בעלי התפקידים המפורטים בסעיף רלוונטיים למסופים הקיימים שיעברו לניהול ואחזקה של המציע הזוכה במכרז זה?</p>	9.6	.17

<p><b>תשובה:</b> אין שינוי במסמכי המכרז. המציעים מופנים לסעיף 1.5 לחוברת תנאי המכרז המפרט את סיווג המסופים הקיימים במועד פרסום המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> אנא הבהירו האם הוראות הסעיף רלוונטיות למסוף מסוג A בלבד?</p>	10(עמ')	.18
<p><b>תשובה:</b> אין שינוי במסמכי המכרז.</p>	(55)	
<p><b>שאלה:</b> נא לפרט למה הכוונה שניקיון ותחזוקה של חדרי המנוחה והשירותים הייעודיים לנהגי המפעילים, לפי הוראות מפרט זה.</p>		
<p><b>תשובה:</b> מובהר כי הקבלן יספק את שירותי הניקיון והתחזוקה לכלל שטחי המסופים לרבות חדרי המנוחה ושירותים הייעודיים של מפעילי התחבורה הציבורית, ובהתאם למפרט הטכני.</p>		.19
<p><b>שאלה:</b> על מנת שנוכל לתמחר סעיף זה, נדרש פירוט מלא של המערכות בכל מסוף.</p>		
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לאינוונטר המסופים (אוניברסיטה תל אביב וסבידור מרכז) המצורף כמסמך ד' למסמכי המכרז. למען הסר ספק, לא יחול שינוי במסמכי המכרז בעניין זה.</p>	11	.20
<p><b>שאלה:</b> נבקש לבטל דרישה זו. לא ניתן להתחייב כמפורט בסעיף בהיעדר סיור מקדים במסוף ומתן הסתייגויות טרם קבלת ניהול ואחזקת מסוף.</p>	11.3.2	.21
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לסי' 1 לעיל, המפרט בדבר שינוי במתווה המכרז. מובהר כי מסמכי המכרז המעודכנים יכללו גם אינוונטר מפורט של המסופים נשוא המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש הבהרות לעניין השטח במ"ר המפורט לצביעה.</p>	11.6.6.1	.22
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לטבלה המפורטת בסעיף 11.6.6 למפרט השירותים.</p>		
<p><b>שאלה:</b> במסגרת הדרישות הקבועות למפרט בעניין זה הוגדר כי נדרש עובד ניקיון לכל 1,000 מ"ר בנוי ועובד לכל 5 דונם שטחי חוץ. נבקש להבהיר כי הדרישה כאמור אינה גורפת כלל המסופים, ובהתאם נבקש פירוט בדבר כח האדם המינימלי הנדרש לביצוע עבודות הניקיון בכל מסוף.</p>	12	.23
<p><b>תשובה:</b> מובהר כי התקן המפורט במסמכי המכרז, לרבות במפרט הטכני, מהווה תקן מינימאלי לביצוע עבודות הניקיון בכל אחד מהמסופים. מובהר כי בכל מקרה המציע הזוכה יעמיד כוח אדם בהיקף נדרש לצורך מילוי כלל מטלות הניקיון בהתאם למפרט, ולשביעות רצונה של נתיבי איילון.</p>		
<p><b>שאלה:</b> א. להבנתנו יש לספק מוצרי נייר וטואלטיקה לשימוש הנהגים והציבור הרחב. ב. אנא הבהרתכם באיזה אופן נדרש המציע לתמחר זאת לפי מ"ר.</p>	12	.24

<p><b>תשובה:</b>  א. כמפורט בסעיף 12.3.13.  ב. המציעים יבצעו הערכה לפי סוג המסוף ובהתאם לשיקול דעתם.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם בכתב הכמויות יש לתמחר ניקיון למ"ר לפי שטח בנוי בלבד או לפי סך השטח בכל מסוף (דונם)?</p>	12	.25
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לנספח 2.1 לחוברת תנאי המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> האם יש לספק מטאטא רכוב באופן קבוע בכל מסוף?</p>	12.12.1	.26
<p><b>תשובה:</b> הדרישה היא כי הניקיון יעשה באמצעות מטאטא רכוב, אופן ביצוע המטלה נתון לשיקול דעת המציע.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נדרש מפרט של שטחים על מנת להעריך עלות שירותי הדברה.</p>	91 עמ' (13)	.27
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לסי' 1 לעיל, המפרט בדבר שינוי במתווה המכרז. מובהר כי מסמכי המכרז המעודכנים כוללים גם אינוונטר מפורט של המסופים סבידור מרכז והאוניברסיטה.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש להבהיר ביחס לכל מסוף רלוונטי האם ידרשו שירותי גינון והיקפם.</p>	94 עמ' (14)	.28
<p><b>תשובה:</b> אין שינוי במסמכי המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש הנחיות נוספות בדבר כוח האדם שידרש ביחס לכל מוסף.</p>	102 עמ'	.29
<p><b>תשובה:</b> אין שינוי במסמכי המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש לקבל את רשימת ספקי המערכות שמבצעים את השירות כיום ושמות אנשי הקשר מטעמם.</p>	כללי	.30
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לרשימת האינוונטר של מסופי סבידור והאוניברסיטה המצורפים למסמכי המכרז המעודכנים.</p>		
<p><b>שאלה:</b> מבוקש האינוונטר של מסוף אוניברסיטה</p>		.31
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים למענה לשאלה מסי' 20 לעיל.</p>		
<p><b>שאלה:</b> להערכתנו, ללא קבלת אינוונטר מלא של מוספים נוספים (העתידיים), לא ניתן לתמחר את עלות אחזקתם.</p>		.32
<p><b>תשובה:</b> המציעים מופנים לסעיף 1 לעיל, המפרט בדבר שינוי מתווה המכרז.</p>		
<p><b>שאלה:</b> נבקש להבהיר אילו תשלומים יחולו על הקבלן מתוך המצוין במכרז.</p>		.33
<p><b>תשובה:</b> מובהר כי תשלומי הארנונה, מים, חשמל ותקשורת הינם על חשבון נתיבי איילון.</p>		



<p><b>שאלה:</b> נא לפרט למה הכוונה שהקבלן אחראי על כל נזק שייגרם לציוד בחדרי הנהגים, לרבות תיקונים ומפגעים, בין בשגגה ובין במזיד.</p>		
<p><b>תשובה:</b> מובהר כי המציע הזוכה יתקן כל נזק (באישור המזמין), ובלא תוספת תמורה. עם זאת, עבור תיקון נזקים שנגרמו במזיד תשולם למציע הזוכה תמורה בהתאם למפורט בסעיף 11.12.1 למפרט הטכני. מובהר למען הסר ספק כי בכל מקרה המציע הזוכה יחויב לתקן כל נזק כמפורט במפרט הטכני ובהתאם להנחיות נתיבי איילון.</p>		.34
<b>הסכם התקשרות</b>		
<p><b>שאלה:</b> מבוקש כי יתווסף סעיף חדש בנוגע לסעיפי האחריות <b>בהסכם</b> בנוסח שלהלן: "על אף האמור לעיל ובכל מקום אחר בהסכם ובנספחיו, מוסכם בזאת כי במקרה שתקום חבות כספית של נותן השירותים מכוח תניות הסכם זה ו/או נספחיו או הפרתו או מכוח דין, לא יעלה השיעור המרבי של הפיצויים ו/או דמי הנזק שנותן השירותים יצטרך לשאת בהם, למעט בגין נזקי גוף, על סך של _____ ש"ח. החברה והבאים מטעמה ו/או חליפיה (לרבות מבטחיה) פוטרים את נותן השירותים ומוותרים על כל תשלום העולה על סכום הפיצוי המרבי כמצוין לעיל לרבות כל תביעת תחלוף. אולם הפטור והווייתור כאמור לא יחולו לטובת אדם שגרם לנזק בזדון. מוסכם כי הפיצוי האמור ישולם רק לאחר קבלת החלטה חלוטה של ערכאה שיפוטית לפיה האחריות כאמור מוטלת על נותן השירותים".</p>	12	.35
<p><b>תשובה:</b> הבקשה נדחית. סעיף 12 להסכם יותר בלא שינוי.</p>		
<p><b>שאלה:</b> ביחס לכל סעיפי האחריות והשיפוי שבהסכם בנוסח מבוקש להבהיר כי: אין באמור במי מסעיפי האחריות בהסכם כדי להטיל על נותן השירותים ומי מהבאים מטעמו אחריות מעבר לאחריות המוטלת עליו על פי דין וכי אין באמור בסעיפי האמורים כדי לפטור את החברה ו/או עובדיה ו/או ניזוק כלשהו, והבאים מטעמם של הנ"ל מאחריות המוטלת עליהם על פי דין.</p>	12	.36
<p><b>תשובה:</b> הבקשה נדחית. סעיף 12 להסכם יותר בלא שינוי.</p>		
<p><b>שאלה:</b> כידוע, החל מיום 01.12.2019 ייכנסו לתוקפן הנחיות הפיקוח על הביטוח (חוזר <b>ביטוח מספר 2019-1-6 מיום 15/05/2019 – להלן: "החוזר"</b>) אשר קובעות בין היתר כי החל מיום 1.12.2019 יכולות חברות הביטוח לחתום <b>אך ורק על אישורי ביטוח בנוסח האחיד שצורף לחוזר</b>. לאור זאת מבוקש כי נספח ו' כפי שצורף למסמכי המכרז יימחק ובמקומו יצורף אישור הביטוח האחיד בהתאם לחוזר. תשומת לב עורך המכרז כי לא ניתן יהיה להמציא את אישור הביטוח שצורף למסמכי המכרז היות וחברות הביטוח לא יוכלו לחתום עליו לאור הוראות החוזר.</p>	ביטוח כללי -	.37

<b>תשובה: הבקשה מתקבלת.</b>		
-----------------------------	--	--

מסמך זה, על נספחיו, מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, והמציעים מתבקשים לצרף העתק חתום ממנו להצעתם.

\*\*\*

\_\_\_\_\_ חתימת המציע:

\_\_\_\_\_ שם המציע:

\_\_\_\_\_ תאריך: